
o  Česká televize 1092701

Česká televize 
IČO: 00027383

a

MTS MEDIA TECHNICAL SYSTEM CZECH, s. r. o
IČO: 25273060

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 1091630 / 2234 

ZE DNE 1.10. 2018

Předm ět sm louvy: Multifunkční prostor -  scénické svícení pro TS Brno

Cena, případně hodno ta : 2.406.020,40 Kč bez DPH 

Datum  uzavření: ~ 5 -12- 2018______

109270120181129113256SD232081PRO400



DMSS: 1092701/2234
O  Česká televize

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
ZE DNE 1.10. 2018

Česká te levize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodniho rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „O b jednate l“ nebo „ČT“)

a

MTS MEDIA TECHNICAL SYSTÉM CZECH s. r. o.
IČO: 25273060, DIČ: CZ25273060 
sídlo: Lochenice 215, 503 02 Lochenice
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové spisová značka 
C 11843
bankovní spojeni: IBAN CODE: CZ 2403 0000 0000 0177261353, SWIFT: CEKOCZPP 
zastoupená: Zdeňkem Horákem, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel");

(Zhotovitel a Objednatel dále společně jako „Sm luvní strany")

Preambule
Smluvní strany uzavřeli dne 1.10. 2018 na základě veřejné zakázky vyhlášené objednatelem dne 22. 
8. 2018 pod názvem „Multifunkční prostor -  scénické svícení pro TS Brno" Smlouvu o dílo (dále 
jen „Smlouva"). Předmětem Smlouvy je vybudování systému scénického svícení včetně 
osvětlovacího roštu, svítidel a osvětlovacího pultu v Televizním studiu v Brně dle Oceněné technické a 
cenové specifikace (Příloha č. 1 Smlouvy) a Technických požadavků (Příloha č. 3 Smlouvy), (dále jen 
„Dílo"). Tento dodatek se uzavírá z důvodu doplnění Díla o boční klapky LED plochých soft svítidel, 
které jsou nezbytné pro kvalitní zasvíceni scény, a které nebyly součásti dodávané sady společně se 
svítidly. Jedná se o změnu závazku v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných 
zakázek, ve zněni pozdějších předpisů, která je nižší než 10% původní hodnoty závazku.

I. PŘEDMĚT DODATKU
1.1 Smluvní strany se dohodly na následující zrněné závazku ze Smlouvy, a to na rozšíření rozsahu 

Dila o dodávku 16 ks bočních klapek LED plochých soft svítidel označení: KinoFloBRD-140, 
Image47 Barndoors (Set of 4) Klapky ke světlům I40 /příslušenství/. Součástí dodávky dle tohoto 
Dodatku č. 1 je doprava do místa plnění a procleni zboží.

Objednávka č.: 4500855830

109270120181129113256SD232081PRO400



DMSS: 1092701/2234
C3 Česká televize
1.2 Smluvní strany se dohodly na ceně za rozšíření Díla (vč. proclení a dopravy) dle čl. I odst. 1.1. 

tohoto Dodatku č. 1 ve výši 114.320,40 Kč (slovy: sto čtrnáct tisíc tři sta dvacet korun 
českých a čtyřicet haléřů) bez DPH.

1.3 V důsledku shora uvedené zrněny závazku se smluvní strany dohodly na úpravě celkové ceny 
Díla, a to na 2.406.020,40 Kč (slovy: Dva miliony čtyři sta šest tisíc a dvacet korun českých a 
čtyřicet haléřů) bez DPH. Splatnost ceny Díla ve výši stanovené původní Smlouvou zůstane 
zachována formou dvou dílčích plateb.

Navýšení ceny ve výši 114.320,40 Kč (slovy: sto čtrnáct tisíc tři sta dvacet korun českých a 
čtyřicet haléřů) bez DPH bude uhrazeno na základě samostatné faktury vystavené do 14 dní po 
dodání bočních klapek specifikovaných v čl. I odst. 1.1 tohoto Dodatku č. 1.

1.4 Zhotovitel se zavazuje dodat boční klapky dle čl. I odst. 1.1. tohoto Dodatku č. 1 do 14.12.2018.

1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1 a Objednatel se 
zavazuje uhradit cenu za takto řádně provedené Dílo dle tohoto Dodatku č. 1.

2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platností dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tento 
Dodatek č. 1 nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2.2 V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem č. 1, zůstává Smlouva nadále 
nezměněna a platná a účinná.

2.3 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a podepsán v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 
tři (3) vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí a na základě svobodné 
vůle připojují své podpisy.

2.5 Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

Objednávka č.: 4500855830

rs MEDIA TECHNICAL SYSTÉM CZECH s. r. o.
leněk Horák, jednatel >raniA TECHNICAL i

3

m  MEDIA TECHNICAL SYSTEM
CZECH, sJ.o.

109270120181129113256SD232081PRO400




